
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Pau lo -

DECRETO N. 17.680, DE 5 DE JANEIRO DE 2018. 

PUBLICAOO(A) NO JORNAL 
BOLE11t.l DO MUNICIPIO 
N° . .2.~.3..1:: .. de J9 .. !PJ.tl:9..f5' 

Denomina as vias públicas localizadas no Loteamento 
Terra Brasilis, da maneira que especifica. 

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 11 9.699/17; 

DECRETA: 

Art. 1° Ficam denominadas as seguintes vias públicas, localizadas no Loteamento Terra 
Brasilis, conforme abaixo: 

I - Avenida O 1: denominada de Avenida Manacá da Serra; 

11 - Avenida 02: denominada de Avenida dos Resedás; 

III - Rua O 1: denominada de Rua dos Tamarindos; 

IV- Rua 02: denominada de Rua das Carambolas; 

V - Rua 03: denominada Rua das Li chias; 

VI- Rua 04: denominada de Rua dos Abacateiros 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

São José dos Campos, 5 de janeiro de 2018. 

~run~· 
Prefeito 

D. 17.680/ 18 PA 119.699/ 17 

GAB006 VERSÃO 01/14 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

I 

/

Paulo Roberto Guirn -es JÚnior 
Secretário de Mobilidade Urbana 

Ve âncio Silva. Gomes 
Sect'elárlo AdJunto. . 

~
d ~ etaria de Apoio Jundi()C) 
{ , .\: QA&-8P 240.2~ 
elissa uhce da Costa Mendes 
Secretária de Apoio Jurídico 

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos cinco 
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito. 

D. 17.680118 

GAB006 VERSÃO 01/1& 

Everton ~eira 
Departamentf de Apoio Legislativo 

PA 119.699/ 17 2 


